
 1/4

Cegléd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 16/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelete 
a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 88. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 11. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 5. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A közszolgáltatás keretében a közszolgáltatás igénybevételéről szóló egyedi közüzemi szerződés 
(a továbbiakban: közüzemi szerződés) jön létre a Közszolgáltató és az ingatlanhasználó között: 

a) a szolgáltatás első igénybevételével, 
b) a 6. melléklet szerinti bejelentés és megrendelés benyújtásával és rögzítésével. 
c) valamint akkor is, ha a Közszolgáltató a szolgáltatás ellátására vonatkozó rendelkezésre állási 
készségét bizonyítja.” 

2. § 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 12. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„12. § 

(1) A rendszeres hulladékszállításba nem bevont utcák jegyzékét a 2. melléklet tartalmazza. 

(2) Az elkülönítetten gyűjtött hasznosítható hulladék összegyűjtésével kapcsolatos részletes 
szabályokat a rendelet 4. melléklete állapítja meg.” 

3. § 

(1) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 
1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 
2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

(3) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 
6. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

  4. § 

Ez a rendelet 2021. augusztus 1-jén lép hatályba. 

5. § 

Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Dr. Csáky András s. k. 
címzetes főjegyző polgármester 



 2/4

1. melléklet a 16/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

 
Cegléd város hulladékgazdálkodási közszolgáltatással ellátott területének hatálya alá eső utcáinak 

és gyűjtőpontjainak jegyzéke 
 

1.1. Heti háromszori gyűjtésben szereplő utcák jegyzéke: 
 

Alkotmány utc (Szív utca és Kossuth tér között) 
Bem utca (Köztársaság utca és Viola utca között) 
Dugovics utca (Köztársaság utca és Viola utca között) 
Gimnázium utca 
Gubody Kert 
Gubody utca (Kossuth Ferenc utca és Rákóczi út között) 
Fáy A. utca 
Iskola utca 
Jászberényi út (Széchenyi út és Szövetség utca között) 
Kárpáti A. utca 
Kazinczy utca (Szív utca és Kossuth tér között) 
Kossuth Ferenc utca 
Kossuth tér 
Kölcsey tér 
Múzeum utca (Kossuth Ferenc utca és Rákóczi út között) 
Népkör utca (Szolnoki út és Rákóczi út között) 
Rákóczi út 
Reggel utca 
Szabadság tér 
Szövetség utca (Kossuth Ferenc utca és Köztársaság utca között) 
Táncsics Mihály utca (Jászberényi út és Köztársaság utca között) 
Teleki utca (Kossuth Ferenc utca és Rákóczi út között) 
Viola utca 

1.2. Heti egyszeri gyűjtésben szereplő utcák jegyzéke: 
 

Ady Endre utca 
Akácos utca 
Akasztó szél 
Alkotmány utca 
Almás utca 
Álmos utca 
Alszegi út 
Arany utca 
Aranymeggyes utca 
Árok utca 
Árpa utca 
Árpád utca 
Aszaló utca 
Avar utca 
Bajcsy Zsilinszky tér 
Bajcsy Zsilinszky út 
Bajza utca 
Bakhát utca 
Baross utca 
Bársony utca 
Bástya utca 

Báthori utca 
Batthyány utca 
Bede szél 
Bede utca 
Béke tér 
Béke utca 
Béla utca 
Bem utca 
Benyus dűlő 
Bercsényi utca 
Berda J. utca 
Besnyő utca 
Bezerédi utca 
Bimbó utca 
Blaha L. utca 
Bocskai utca 
Bodrog utca 
Bojtorján utca 
Bokor utca 
Bokréta utca 
Borház utca 

Borona utca 
Borz utca 
Botond utca 
Budai út bal oldala 
Budai út 
Bulcsú utca 
Búvár utca 
Búzavirág utca 
Buzogány utca 
Cigle tér  
Cinege utca 
Citera utca 
Csákány utca 
Csalogány utca 
Csapó utca 
Csatorna utca 
Csengeri szél 
Csengeri utca 
Csengettyűs utca 
Csengőbarack utca 
Cserepes utca 



 3/4

Cseresznye utca 
Cserő utca 
Csikós szél 
Csinos utca 
Csíz utca 
Csókás József utca 
Csokonai utca 
Csolnak utca 
Csörgő utca 
Csuhé utca 
Csutak K. utca 
Dália utca 
Damjanich utca 
Daráló utca 
Darázs utca 
Daru utca 
Deák utca 
Déli út 
Déllő utca 
Dessewffy utca 
Dézsa utca 
Diófa köz 
Diófa utca 
Dobó utca 
Dohány utca 
Dorottya utca 
Dózsa György utca 
Dugovics utca 
Egres köz 
Eötvös tér 
Eper utca 
Erdész utca 
Erdő utca 
Esze T. utca 
Etelka utca 
Ezerjó utca 
Fácán utca 
Fátyol utca 
Fecske köz 
Fecske utca 
Fegyver utca 
Fehér utca 
Fehérakác utca 
Felház utca 
Felszegi út 
Fogoly utca 
Folyó utca 
Folyondár utca 
Forgács E. utca 
Földváry K. utca 
Furulya utca 
Fürt utca 
Fűtőház utca 
Füzér utca 
Fűzfa utca 

Gém utca 
Gémeskút utca 
Gereblye utca 
Gerje utca 
Gerle utca 
Géza utca 
Gólya utca 
Görbe utca 
Gőz dűlő 
Gubody utca 
Gyík utca 
Gyopár utca 
Gyöngyvirág utca 
Gyümölcs utca 
Hajnal utca 
Hajó utca 
Halász utca 
Harang köz 
Harang utca 
Harcsa utca 
Harkály utca 
Harmat utca 
Hársfa utca 
Határ utca 
Hattyú utca 
Hétvezér utca 
Hold utca 
Hollós utca 
Homok utca 
Honvéd utca 
Horgász utca 
Hunyadi utca 
Huszár utca 
Ibolya utca 
Illés utca 
Ilona utca 
Intézet dűlő 
Irinyi utca 
Irtvány dűlő 
Jácint utca 
Jókai utca 
József Attila utca 
József utca 
Juharfa utca 
Juhász Gyula utca 
Kabak utca 
Kadar utca 
Kajszi utca 
Kalász utca 
Kálmán utca 
Kálvária utca 
Kámán utca 
Kanizsai D. utca 
Kasza utca 
Kaszárnya szél 

Kazinczy utca 
Kék szilva utca 
Kékkő utca 
Kender utca 
Kenderföld utca 
Kép utca 
Kereszt utca 
Kernács telep 
Kertész utca 
Kéve utca 
Kéz utca 
Kinizsi utca 
Királyka utca 
Kis utca 
Kisfaludy utca 
Kishíd utca 
Kis Összekötő út 
Kiss E. utca 
Klapka György utca 
Koppány utca 
Kosárfalu utca 
Kossuth L. utca 
Kossuth Zs. Utca 
Kovács utca 
Köd utca 
Kökény utca 
Könyök utca 
Kőrisfa utca 
Kőrösi út 
Körte utca 
Kővágó utca 
Kövidinka utca 
Közép út 
Köztársaság utca 
Köztes utca 
Kukoricás utca 
Kút utca 
Külső-Jászberényi út 
Külső-Kátai út 
Lachner Gy. Utca 
Lajos utca 
Láp utca 
Lázár Vilmos utca 
Lehel utca 
Levél köz 
Liliom utca 
Lórántffy Zs. utca 
Lovász utca 
Lövész köz 
Lövész utca 
Lövölde utca 
Lúd utca 
Lugas köz 
Madár utca 
Madarász utca 



 4/4

Magyar utca 
Malom tér 
Malom utca 
Malomtó szél 
Mályva utca 
Mandula utca 
Mária utca 
Márvány utca 
Mátyás K. utca 
Méhész utca 
Mérleg utca 
Mészáros L. utca 
Mező utca 
Mikes utca 
Mizsei út 
Mocsár utca 
Molnár köz 
Molnár utca 
Munkácsy M. utca 
Muskátli utca 
Muskotály utca 
Must utca 
Nád utca 
Nádasdi utca 
Nádor utca 
Nagykátai út 
Nagyközép út 
Nefelejcs utca 
Népdal utca 
Népkör utca 
Nótás köz 
Nyár utca 
Nyárfa utca 
Nyereg utca 
Nyír utca 
Nyitó utca 
Nyúl utca 
Orgona utca 
Oroszlán utca 
Otthon utca 
Ölyv utca 
Ördögalja utca 

Öreghegyi utca 
Őrház utca 
Őrkényi út 
Ősz utca 
Összekötő út 
Pacsirta utca 
Pásztor utca 
Patak utca 
Páva utca 
Perc utca 
Perczel utca 
Permet utca 
Pesti utca 
Petőfi utca 
Piac utca 
Pince utca 
Pipacs utca 
Pirosalma utca 
Piszke utca 
Pitlig Zug 
Pókbangó utca 
Porcsin utca 
Posta dűlő 
Posta utca 
Présház utca 
Puskaporos utca 
Rekenyő utca 
Sárgarigó utca 
Sátor utca 
Selyem utca 
Síp utca 
Só utca 
Sorház utca 
Sövény utca 
Sugár utca 
Sütő utca 
Süveg utca 
Szabadság utca 
Szajkó utca 
Szakátsy Gyula utca 
Szalag utca 
Szállás utca 

Szalmarózsa utca 
Szárcsa utca 
Szarka utca 
Szarvas utca 
Szarvasbogár utca 
Széchenyi út 
Székely utca 
Szekér utca 
Szél utca 
Szelei út 
Szellő utca 
Szélmalom zug 
Szent Imre Herceg utca 
Szép utca 
Szérűskert utca 
Szilva utca 
Szirom utca 
Szlanka utca 
Szolnoki út 
Szoros utca 
Szőlő utca 
Szövetkezet utca 
Szúnyog utca 
Szüret utca 
Tabán utca 
Táncsics Mihály utca 
Tangazdaság utca 
Tarló utca 
Tárogató utca 
Tavasz utca 
Téglagyár utca 
Tél utca 
Teleki utca 
Thököly utca 
Toldi utca 
Töles utca 
Tömörkény utca 
Törköly utca 
Török I. utca 
Török utca 
Törteli utca 
Trombitás utca 

 
1.3. Heti egyszeri zsákos gyűjtésben szereplő területek jegyzéke: 

 
1.3.1. Ugyer városrész: 0. dűlő – Örkényi út – XXII. dűlő és a Gerje-mellékcsatorna által határolt 

terület 
1.3.2. Cifrakert dűlő 
1.3.3. Áfonya utca 
1.3.4. Akácos dűlő 
1.3.5. Árvácska utca 
1.3.6. Bakter köz 
1.3.7. Barázda utca 
1.3.8. Barka utca 
1.3.9. Benyus dűlő 



 5/7

1.3.10. Berzenkés dűlő 
1.3.11. Bíbic utca 
1.3.12. Bíbor utca 
1.3.13. Boglárka utca 
1.3.14. Bogrács utca 
1.3.15. Boróka utca 
1.3.16. Cirok dűlő 
1.3.17. Citromfű utca 
1.3.18. Csalán utca 
1.3.19. Cserszegi utca 
1.3.20. Csipkebogyó utca 
1.3.21. Eperfa utca 
1.3.22. Estike utca 
1.3.23. Frézia utca 
1.3.24. Fürdő utca 
1.3.25. Galagonya utca 
1.3.26. Hajdina utca 
1.3.27. Homoktövis utca 
1.3.28. Írisz utca 
1.3.29. Irtvány dűlő 
1.3.30. Iskola dűlő 
1.3.31. István Ligeti utca 
1.3.32. Jázmin utca 
1.3.33. Kamilla utca 
1.3.34. Kanna utca 
1.3.35. Károlyi dűlő 
1.3.36. Komló utca 
1.3.37. Körömvirág utca 
1.3.38. Kukoricás utca  
1.3.39. Laska utca  
1.3.40. Liget utca 
1.3.41. Ligetszépe utca 
1.3.42. Lucernás utca 
1.3.43. Makács dűlő  
1.3.44. Menta utca  
1.3.45. Moha utca 
1.3.46. Napraforgó utca 
1.3.47. Napsugár utca 
1.3.48. Nárcisz utca 
1.3.49. Nyárfás dűlő 
1.3.50. Oltvány utca  
1.3.51. Páfrány utca 
1.3.52. Pázsit utca 
1.3.53. Pinty utca  
1.3.54. Ponty utca 
1.3.55. Repcés utca 
1.3.56. Sorompó köz  
1.3.57. Sorompó utca  
1.3.58. Sóvirág utca  
1.3.59. Süllő utca 
1.3.60. Százszorszép utca 
1.3.61. Szent Márton utca 
1.3.62. Tábor utca 
1.3.63. Tavirózsa utca 
1.3.64. Tó utca 
1.3.65. Toboz utca 
1.3.66. Vadászház dűlő 



 6/7

1.3.67. Vadvirág utca 
1.3.68. Vasút utca 
1.3.69. Zsurló utca 

----------- 
2. melléklet a 16/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

 
A rendszeres hulladékszállításba nem bevont utcák jegyzéke: 

 
1. Árnyas u. 
2. Csata u. 
3. Kosárhegyi u. 
4. Külső-Pesti u. 
5. Lestánszki d. 
6. Orosz dűlő u. 
7. Szent György tér 
8. Újárok u. 

------------ 
 
 



 7/7

3. melléklet a 16/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet a 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

 
 


